
 
 

UCHWAŁA Nr 49/V/III/2012 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
z dnia 13 marca 2012 r. 

 
w sprawie warunków prowadzenia prac badawczych przez nauczycieli                     

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 20, § 50 ust. 2 pkt 3, § 65 ust. 3 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały                                   
Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (tj. ustalony zarządzeniem                     
Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.), w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365,                  
z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Określa się warunki prowadzenia prac badawczych, w których mogą uczestniczyć 
nauczyciele akademiccy zatrudnieni w PWSZ w Koninie. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
§ 2. Rektor, w drodze zarządzenia, określi: 

1) sposób i tryb dokumentowania prac badawczych realizowanych w PWSZ w Koninie; 
2) wzór wniosku w sprawie finansowania prac badawczych. 
 
§ 3.  1. Działalność naukowo-badawcza PWSZ w Koninie jest finansowana ze środków 
własnych oraz ze środków pochodzących od podmiotów zewnętrznych. 

2. Środki finansowe związane z realizacją pracy badawczej mogą być przeznaczone                  
w szczególności na: 

1) zakup aparatury; 
2) zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania; 
3) zakup materiałów i usług elektronicznych, biurowych, w tym druku i innego rodzaju 

usług związanych z upowszechnianiem prac badawczych; 
4) zakup literatury naukowo-badawczej; 
5) koszty podróży związanych z prowadzeniem prac badawczych.  

 
§ 4. 1. Nauczyciel akademicki powinien uzyskać pisemną zgodę Rektora                            

na prowadzenie prac badawczych.  
2. Nauczyciel akademicki realizujący prace badawcze może może ubiegać się o 

stypendium z Własnego Funduszu Stypendialnego.  
3. Rektor może ogłosić konkurs na realizację określonych tematów badawczych 

wynikających z przyjętych priorytetów badawczych w PWSZ w Koninie. 
 

§ 5. 1. Wnioski w sprawie finansowania prac badawczych, które mają być realizowane              
w danym roku akademickim lub w następnych latach, zatwierdza Rektor.  



 2 

2. Zmiana zapisów zawartych we wniosku przyjętym do realizacji wymaga formy 
pisemnej. 
 

§ 6.  Nauczyciel akademicki jest odpowiedzialny za: 
1)  zgodne z przeznaczeniem wydatkowanie otrzymanych środków finansowych; 
2)  terminowe składanie informacji w sprawie realizacji pracy badawczej. 

 
§ 7. Do wniosków w sprawie finansowania prac badawczych złożonych                                  

i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się przepisy niniejszej 
uchwały.  

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2012 r. 
 
 

 
          Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 

 
                     /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
 
 

RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 


